Отметка о принятом решении

Совета членов НКО

«Ассоциация производителей жимолости»

Протокол № _____

от «___» ___________2020 г.

 Исполнительному Директору

Ассоциации Производителей Жимолости

Карпову В.М.

От __________________________________

     __________________________________

      (наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о вступлении в члены Некоммерческой организации

«Ассоциация производителей жимолости»

Прошу принять

_____________________________________________________________________________

(полное наименование организации, с указанием организационно-правовой формы)

в члены Некоммерческой организации «Ассоциация производителей жимолости» в

качестве:

 действительного члена     ассоциированного партнера

С Уставом Ассоциации производителей жимолости ознакомлены и согласны

соблюдать его положения. Обязуемся соблюдать требования Устава Ассоциации

производителей жимолости, уплачивать вступительные, членские и иные взносы в

соответствии с Уставом и решениями Общего собрания членов Ассоциации, соблюдать

иные обязательства участника Ассоциации, а также участвовать в деятельности

Ассоциации производителей жимолости.

Принимаем решение о предоставлении данных о

__________________________________________ и даем согласие на их обработку

персональных данных в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных»

№ 152-ФЗ от 27.07.2006г. с целью оформления необходимых документов о вступлении в

члены НКО «Ассоциация производителей жимолости», а также для иных целях

необходимых для реализации задач и целей деятельности НКО «Ассоциация

производителей жимолости».

Для вхождения в члены Ассоциации (наименование организации)

_____________________________________________________________________________

предоставляет следующие документы:

1. Анкету кандидата в члены Ассоциации производителей жимолости

2. Заявление о вступлении в члены Ассоциации производителей жимолости

3. Решение о вступлении в Ассоциацию производителей жимолости

4. Согласие на обработку персональных данных

5. Заверенную копию Устава

6. Копию документа, подтверждающего полномочия руководителя

7. Копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН)

8. Копию свидетельства о государственной регистрации (ОГРН) и/или Копию листа

записи ЕГРЮЛ

9. Оригинал выписки из ЕГРЮЛ

 ____________________    __________________________

(подпись)        (ФИО руководителя)

    М.П.

«____»_________________20___ г.